２０１９年９月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

現役会員各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 前川絹雄

副理事長 三木公輔

研修特別委員会委員長 竹中一成

模擬委員会委員長 足立聖典

「平成一球会模擬事業 仲間と挑戦！～東西対抗２０１９スポーツ・クイズ夏の陣～」

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 この度、研修特別委員会模擬委員会の主催する模擬事業を開催する運びとなりました。是非皆様にご出席いただき

たく下記の通りご案内いたします。公益社団法人姫路青年会議所の仲間として先輩会員と平成一球会の強い団結力

を創出する場として設えました。ご多用の中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【名 称】  平成一球会模擬事業 仲間と挑戦！～東西対抗２０１９スポーツ・クイズ夏の陣～

【日 時】  ２０１９年９月８日（日曜日）

受付９：３０  開催時間１０：００～１２：５５

【会 場】  広畑体育館 姫路市広畑区小松町１丁目６５－２

【駐車場】  広畑体育館内駐車場

【申 込】  ２０１９年８月２９日（木曜日）まで

【登録料】  ４００円

【持ち物】  ①動きやすい服装 ②タオルなど ③上履き（体育館シューズなど）

【雨天時】  雨天決行致します。ただし荒天時は、協議の上当日７時までにご連絡致します。

【備 考】  登録料を払われていない方は当日受付で回収させていただきます。

■お問い合わせ連絡先：研修特別委員会 模擬委員会

委員長 足立聖典   携帯：０９０－８４６６－０６６７   Mail：adachi_kiyonori1271@himejijc.or.jp

副委員長 松本尚司   携帯：０９０－９７３９－０５７４   Mail：matsumoto_takashi1297@himejijc.or.jp